

JM ROR ApS

Klintebjergvej 13

5450 Otterup

CVR-nr. 38380052

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-09-2022

Thomas Skovgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JM ROR ApS
Klintebjergvej 13
5450 Otterup
Telefon 65942521
E-mail info@jmrør.dk
Hjemmeside www.jmrør.dk
CVR-nr. 38380052
Stiftelsesdato 01-02-2017
Hjemsted Nordfyns
Regnskabsår 01-07-2021 - 30-06-2022

Direktion

Thomas Skovgaard Andersen, Direktør

Revisor

e-revisor.com
godkendt revisionspartnerselskab
Promenadebyen 16
5000 Odense C
Telefon 42963112
E-mail wagner@e-revisor.com
Hjemmeside www.e-revisor.com
CVR-nr. 36412143

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive industri med produktion til møbelindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 791.709, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 3.400.252, og en egenkapital på kr. -700.901.

Selskabet har i regnskabsåret haft en betydelig omsætningsstigning på omkring 50% i forhold til sidste år.

Selskabets resultat udviser kr. 791.709, mod kr. 291.793 i regnskabet 2020/21. Den tiltrængte resultatstigning er kommet på trods af de stigende råvarepriser gennem hele 2021 og 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Der er i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet indhentet støtteerklæring fra ejerne, som heri erklærer, at ville indestå for det forventede finansieringsbehov til selskabets fortsatte drift for regnskabsåret 2022/23.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2022/23.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.379.327	2.831.272
Personaleomkostninger	1	-2.073.046	-1.923.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.762	-295.515
Driftsresultat		1.100.519	612.036
Andre finansielle indtægter	2	103.542	34.741
Finansielle omkostninger	3	-316.564	-354.984
Resultat før skat		887.497	291.793
Skat af årets resultat		-95.788	0
Årets resultat		791.709	291.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		791.709	291.793
Resultatdisponering		791.709	291.793

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.632	361.691
Materielle anlægsaktiver		186.632	361.691
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	0	0
Deposita		19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver		19.000	19.000
Anlægsaktiver		205.632	380.691
Råvarer og hjælpematerialer		724.580	714.080
Varebeholdninger		724.580	714.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		870.443	1.045.710
Igangværende arbejder for fremmed regning		716.674	638.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		219.717	131.339
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		490.067	390.091
Periodeafgrænsningsposter		49.635	37.524
Tilgodehavender		2.346.536	2.243.102
Likvide beholdninger		123.504	76.030
Omsætningsaktiver		3.194.620	3.033.212
Aktiver		3.400.252	3.413.903

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-750.901	-1.542.610
Egenkapital		-700.901	-1.492.610
Selskabsskat		82.788	0
Anden gæld		2.498.872	2.058.236
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.581.660	2.058.236
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	345.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.422	1.281.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		688.071	1.213.363
Periodeafgrænsningsposter		0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.519.493	2.848.277
Gældsforpligtelser		4.101.153	4.906.513
Passiver		3.400.252	3.413.903
Usikkerhed om going concern	7		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2021	50.000	-1.542.610	-1.492.610
Årets resultat		791.709	791.709
Egenkapital 30-06-2022	50.000	-750.901	-700.901

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen er fordelt i 50 anparter á kr. 1.000.

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.821.929	1.711.900
Pensioner	204.160	203.099
Andre omkostninger til social sikring	46.957	8.722
	2.073.046	1.923.721
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	103.542	34.741
	103.542	34.741
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	145.573	169.237
Andre finansielle omkostninger	170.991	185.747
	316.564	354.984
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	126.900	126.900
Kostpris ultimo	126.900	126.900
Af- og nedskrivninger primo	-126.900	-126.900
Af- og nedskrivninger ultimo	-126.900	-126.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dankon Sp. z.o.o.	Polen	52,00	-969.330	-140.996
			-969.330	-140.996

Noter

2021/22

2020/21

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	82.788	0	0
Anden gæld	2.498.872	0	0
	2.581.660	0	0

7. Usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Der er i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet indhentet støtteerklæring fra ejerne, som heri erklærer, at ville indestå for det forventede finansieringsbehov til selskabets fortsatte drift for regnskabsåret 2022/23.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2022/23.

8. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

9. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Som sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der deponeret følgende effekter med pant i virksomhedens aktiver.

Skadesløsbrev, virksomhedspant nom. t.kr. 2.700.

Bogført værdi af det pantsatte andrager t.kr. 3.413.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 9 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 i 2022/23, i alt t.kr. 14.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Skovgaard Andersen

Direktør

På vegne af: Thomas Skovgaard Andersen

Serienummer: 14056829-5324-478e-ad03-a3e9dde04233

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-15 07:17:39 UTC



Morten Wagner

Registreret revisor

På vegne af: e-revisor.com godkendt revisionspartner...

Serienummer: CVR:36412143-RID:24484483

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-09-15 07:19:48 UTC



Thomas Skovgaard Andersen

Dirigent

På vegne af: Thomas Skovgaard Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-205003783937

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-09-15 07:34:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: KG12E-HM4AQ-BCYZ-2JW02-11EXB-FAQCD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>